Информационный
Бюллетень№ 03
23 апреля 2024 г.
№ 01

Никольский сельсовет Оренбургского района
                                                                    Издаётся с августа 2023 г.
бесплатно

	ПРОТОКОЛ
Проведения публичных слушаний по обсуждению проекта
Решения Совета депутатов муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области «О внесении изменений в Устав муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» от 22 апреля 2024 года

2

с. Никольское

Место проведения: МБУК «ЦК и БО»
Время проведения: 15-00 час.

Количество присутствующих: 21 человек.

Председательствующий: Ширяев Дмитрий Павлович – глава муниципального образования  Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

Секретарь собрания: Ручкина Наталья Сергеевна – заместитель главы администрации муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта Решения Совета депутатов муниципального образования Никольский сельсовет «О внесении изменений в Устав муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», принятого решением Совета депутатов муниципального образования Никольский сельсовет от 10.04.2024 года № 108 «О проекте решения Совета депутатов муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области «О внесении изменений в Устав муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области».

СЛУШАЛИ: Ширяева Дмитрия Павловича – главу муниципального образования Никольский сельсовет, который зачитал проект Решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» и доложил, что цель внесения изменений в Устав муниципального образования Никольский сельсовет – многочисленные изменения в действующем федеральном и региональном законодательстве.

ВЫСТУПИЛИ:
1. Калинкин Вадим Ахатович – председатель Совета депутатов муниципального образования Никольский сельсовет, который предложил на основании информации главы муниципального образования:
0. Одобрить в целом проект Решения Совета депутатов муниципального образования Никольский сельсовет «О внесении изменений в Устав муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области».
0. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области принять Решение Совета депутатов «О внесении изменений  в Устав муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», утвердить на очередном заседании Совета депутатов протокол и рекомендации публичных слушаний

ГОЛОСОВАЛИ: За – 21
                                Против – нет
                                Воздержались – нет.

РЕШИЛИ:
1. Принять информацию докладчика и выступающих к сведению.
1. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области принять Решение Совета депутатов «О внесении изменений  в Устав муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», утвердить на очередном заседании Совета депутатов протокол и рекомендации публичных слушаний.

Глава муниципального образования                                  Д.П. Ширяев

[bookmark: _GoBack]Секретарь собрания                                                             Н.С. Ручкина

	Учредитель и издатель: администрация МО Никольский сельсовет
	Адрес: 460504, с. Никольское, ул. В.Т. Обухова, 1. тел.:
8 (3532) 39-85-37, 39-85-90
	Ответственный за выпуск
 Н.С. Ручкина
	Распространяется бесплатно
Тираж 10 экз.